[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 883/2018

Ementa: Operação tapa buraco no Viaduto  Governador Laudo Natel.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja realizado o serviço de “tapa buraco” em toda e extensão do    Viaduto Governador Laudo Natel.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária considerando a imensa quantidade de buracos existentes ao longo do Viaduto principalmente da Vila Santana sentido centro, dificultando o trânsito e oferecendo risco de acidentes a motoristas que trafegam pelo local, podendo o mesmo causar danos nos veículos que trafegam na via.

							Valinhos, 19 de março de 2018.

_____________________________
				    	 Mônica Morandi
   Vereadora

[image: https://scontent.frao1-1.fna.fbcdn.net/v/t1.0-9/29365977_1652114401576241_4212878629748604928_n.jpg?_nc_cat=0&oh=45c971619f4c13458f0c60e451bd3762&oe=5B3AF07E]
[image: https://scontent.frao1-1.fna.fbcdn.net/v/t1.0-9/29366026_1652114394909575_8980682019281305600_n.jpg?oh=1ea41eb78ad5ccabfb3eb45de43f5f95&oe=5B2A7D8E]
image1.jpeg

image2.jpeg

INDICAÇÃO N.º

883

/

2018

Ementa:

Operação tapa buraco no Viaduto

Governador Laudo Natel.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que se

ja realizado o serviço de “ta

pa buraco” em toda e extensão do

Viaduto Governador Laudo Natel.

Justificativa:

Esta indic

ação se faz necessária

considerando a

imensa quantidade de

buraco

s existentes ao longo do Viaduto principalmente da Vila Santana sentido

centro

, dificultando o trânsito

e

oferecendo risco de acidentes a motoristas que

trafegam

pelo local, podendo o mesmo causar danos nos veículos que

trafegam na via.

V

alinhos,

19

de março

de 2018.

_____________________________

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  883 / 2018       Ementa:  Operação tapa buraco no Viaduto   Governador Laudo Natel.       Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:   Que se ja realizado o serviço de “ta pa buraco” em toda e extensão do        Viaduto Governador Laudo Natel.       Justificativa:     Esta indic ação se faz necessária  considerando a  imensa quantidade de  buraco s existentes ao longo do Viaduto principalmente da Vila Santana sentido  centro , dificultando o trânsito  e   oferecendo risco de acidentes a motoristas que  trafegam   pelo local, podendo o mesmo causar danos nos veículos que  trafegam na via.                                     V alinhos,  19   de março   de 2018.         _____________________________                    Mônica Morandi              Vereadora